Российским Федерации
Республика Адыгея

Глава М( ).«! iiai и некое сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2018г. №
ст. Гиагинекая

«О проведении конкурса по формированию кадрового резерва на должности
муниципальной службы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О кадровом резерве в муниципальном
образовании «Гиагинское сельское поселение», утвержденным Решением Совета
народных депутатов МО «Гиагинское сельское поселение» №242 от 30.03.2011г.:

1. Провести конкурс по формированию кадрового резерва на должности
муниципальной службы администрации МО «Гиагинское сельское поселение» 06
декабря 2018 года (приложение №1).
2. Опубликовать настоящёе .распоряжение на официальном сайте администрации
МО «Гиагинское сельское поселение» и в газете «Красное знамя».
3. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Приложение к распоряжению
от 2018 г.

Должности муниципальной службы для включения в кадровый резерв
администрации М О «Гиагинское сельское поселение»

-Ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений
-Ведущий специалист финансово-бухгалтерского отдела.
-Ведущий специалист отдела благоустройства, Ж К Х и дорожного хозяйства.